a- ]I;

CASA DA CRIANÇA
Av. João Osório n° 396 - São João da Boa Vista (SP) - 13.870-840

CNPJ: 59.765.628/0001-20
Utilidade Municipal: Lei n° 34 de 12/04/1960

Utilidade Estadual: Lei n° 1581 de 14/04/1978
Utilidade Federal: Decreto n° 1092 de 21/03/1994

DECLARACÃO

Eu, Liliam Carneiro Zanata, abaixo assinado, brasileira, portadora do

RG nº 5.430.254-7, órgão expedidor SSP/SP e do CPF nº 822.692.628-91, na qualidade

de dirigente da CASA DA CRIANÇA, inscrita no CNPJ sob nº 59.765.628/0001-20,

DECLARO para os devidos fins de direito, a relação nominal dos empregados admitidos

ou mantidos pela Organização da Sociedade Civil, e os respectivos valores pagos no

exercício de 2020 com recursos recebidos à conta do Termo de Colaboração n!!

007/2019, indicando:

(Termos do Comunicado SDG n!l 016/2018)

Valor global pago

Nome do empregado/ Cargo/ Data de Data de
Remuneração no exercício 2020

funcionário Funções admissão demissão Individual com recurso
(quando houver) público

(Salários, férias, 132)

Adevanil de Fátima
Aux. Creche 1 01/06/1998 1.481,00 17.846,27

Souza

Aldrei Rodrigues Vieira
Aux. Creche 111 22/07/2002 1.560,00 15.949,28

Violante

Alexandra Teodoro dos
Aux. Creche li 20/08/2019 1.507,00 18.156,73

Santos Oliveira

Aline Ap. Boa Ventura
Aux. Creche li 19/01/2004 1.507,00 7.379,19

Mazzi Santos Matos

Aline Gueli de Luca
Aux. Creche Ili 18/11/2019 1.560,00 18.509,05

Pastre

Ana Cláudia de Franca Aux. Creche Ili 13/05/2020 1.560,00 10.406,18

Ana Luisa Moreira
Estagiária 11/11/2019 884,00 10.404,00

Bertolucci

Angélica da Silva
Aux. Creche Ili 03/02/2020 1.560,00 15.813,70

Marques

Benedito Donizetti Serviços
09/09/2019 1.372,00 17.111,89

Paulino Gerais

·-- ·------~

" ·•

CASA DA CRIANÇA
Av. João Osório n° 396 - São João da Boa Vista (SP) - 13.870-840

CNPJ: 59.765.628/0001-20

Cássia Meletti Compri

Daniella Ragassi de
Paula Viana

Fabiola Ap. Pereira da
Silva

Flávia Cristina Martins
da Silva

Giovana da Silva
Munhoz Morgado

Giovana Tomé Camargo

Guanaira Vicente de
Souza Ramos

Helen dos Santos
Macedo

Jaqueline da Costa
Plácido de Souza

Juliana Zofanetti

Luana Rosa Nassar

Lucimara do Prado
Rocha

Márcia Regina Costa
Cristóvão

Maria de Fátima Pereira
Santos

Maria Fernanda
Cândido

Maria Paula Gonçalves
Soares

Mayra de Paiva Duarte

Nataly Marighella Jacoia
de Oliveira

Patricia Peliche Guirão
Ferreira

Rafaela Elidio de Souza

Regina Célia Silva Roza
Marani

Rosangela Zanetti Peres . Galacci

Utilidade Municipal: Lei n° 34 de 12/04/1960
Utilidade Estadual: Lei n° 1581 de 14/04/1978

Utilidade Federal: Decreto n° 1092 de 21/03/1994

Psicóloga 19/09/2019 798,26

Aux. Creche li 02/07/2018 1.507,00

Aux. Creche li 13/07/2006 1.507,00

Serviços
20/10/2011 1.372,00

Gerais

Estagiária 23/10/2019 884,00

Estagiária 03/11/2020 884,00

Faxineira 04/07/2007 1.372,00

Aux. Creche Ili 01/03/2016 1.560,00

Aux. Creche li 01/03/2008 1.507,00

Aux. Creche Ili 22/04/2008 1.560,00

Aux. Creche Ili 16/01/2017 1.560,00

Faxineira 04/10/2004 1.372,00

Cozinheira 07/02/1995 1.372,00

Cozinheira 06/10/2008 1.372,00

Estagiária 11/12/2019 884,00

Aux. Creche 111 11/05/2007 18/03/2020 1.560,00

Estagiária 01/08/2019 884,00

Aux. Creche Ili 10/06/2019 1.560,00

Faxineira 29/10/2019 1.372,00

Estagiária 10/06/2019 15/12/2020 884,00

Coordenadora 03/11/1997 2.185,00

Coordenadora
01/12/2014 2.100,00

Pedagógica

·------------- ~ -~--- . - .. --·· ........~ ... .., ------

8.252,23

18.596,57

15.387,81

17.292,32

1.404,00

825,07

19.179,99

17.405,00

18.068,29

15.087,76

18.784,00

16.306,04

16.385,24

16.226,84

10.149,00

5.680,54

11.022,80

18.810,83

16.543,64

11.288,00

28.667,98

12.347,85

I' •

CASA DA CRIANÇA
Av. João Osório n° 396 - São João da Boa Vista (SP) - 13.870-840

CNPJ: 59.765.628/0001-20

Thais Ferreira Aurelio

Thalicia Gabrielle Bento
Dalcin

Vania Cristina dos
Santos

Vithoria Bonini
Mangolin

Utilidade Municipal: Lei n° 34 de 12/04/1960
Utilidade Estadual: Lei n° 1581 de 14/04/1978

Utilidade Federal: Decreto n° 1092 de 21/03/1994

Aux. Creche Ili 03/08/2015 1.560,00

Estagiária 01/04/2019 884,00

Aux. Creche Ili 18/05/2007 1.560,00

Estagiária 29/10/2018 21/10/2020 884,00

15.122,76

10.404,00

14.451,99

8.404,80

São João da Boa Vista, 29 de janeiro de 2021.

ili